

## CENOVÁ PONUKA /VÝKAZ-VÝMER/

Príloha č. 1

Objekt: Oprava hygienických zariadení - prípravka

Objednávateľ: Liečebno-výchovné sanatórium, Tešedíkova 3, Košice - Barca

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.č.	Dodávka a montáž materiálu Popis	MJ	Množstvo	Cena za jednotku	cena v €
<b>1.</b>	<b>Zvislé konštrukcie</b>				
	Priečka hr. 100 mm pórobetón YTONG P2-500 alt. SDK priečka hr.100mm	m2	20,4	36,50	744,60
	Oceľ. zárubne do SDK priečky a muríva	ks	6	52,00	312,00
	Vysprávky				90,00
	Omietka sadrová na pórobetón	m2	17,64	19,60	345,74
<b>2.</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				
	Kazetový podhľad ARMSTRONG 600*600	m2	10,63	38,64	410,74
	Hydroizolácia	m2	24,13	12,00	289,56
	Dlažba	m2	10,63	36,70	390,12
<b>3.</b>	<b>Zdravotechnika</b>				
	vnútorná kanalizácia	m			290,00
	vnútorný vodovod	m			207,00
	zariaďovací materiál	ks			865,00
	bojler 50L, WC komplet 3 ks, umývadlo 3 ks, batéria páková 3 ks				
	Ústred. vykurovanie - oprava a výmena vykurovacieho telesa 600x900	ks	1,00	247,00	247,00
<b>4.</b>	<b>Stolárske práce</b>				
	Dvere jednokrídlové biele + kovanie	ks	6	93	558,00
<b>5.</b>	<b>Dokončovacie práce</b>				
	Obklad	m2	52,9	28,6	1 512,94
	Náter vnútorných priečok a stien vodou ried.farbou	m2	17,6	3,80	66,88
	Penetrácia podkladov		70,5	0,75	52,88
	Náter zárubní		6	18	108,00
<b>6.</b>	<b>Elektroinštalácie</b>				
	Inštalčný materiál, zásuvky, vypínače, led. osvetlenie	ks	1	450	450,00
<b>7.</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				
	VZT - odvetranie priestorov				327,00
<b>8.</b>	<b>Presun hmôt + odvoz sute</b>				130,00
<b>9.</b>	<b>Doprava</b>				322,00
<b>10.</b>	<b>Búracie práce</b>				525,00
	Osekanie obkladu a dlažby, prípojka odpad, vodoinštalácie				
	Ostatné sekacie a búracie práce, demontáže sanita				
	<b>Cena spolu bez DPH</b>				<b>8 244,46</b>